
Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn Lock On

LOCK-ON/AG MS - Mosazná nástrčná koncovka s vnějším závitem
Kód produktu: 32136

Pracovní teplota: -30°C až +70°C

Materiál produktu: Mosaz/plast pouzdro

Materiál těsnění: -

Médium: Vzduch (kapaliny)

Použití produktu: Nástrčné koncovky hadic, které nepotřebují utažení

sponami

Pro montáž koncovek do hadic je vhodné koncovky upnout do

svěráku, při správné velikosti hadice spoj ihned drží díky

bajonetům a není možné je vyjmout zpět. Systém připojení hadic

na hadicový trn beze spon se nazývá Lock-On (někdy Push-On).

Nasunutím hadice na tento trn s břity vznikne tlakově odolný spoj

v řádů několika barů. Využití v plastikářském, zemědělském nebo

strojírenském průmyslu apod. Na konci kódu (2B nebo 3B) značí

počet břitů hadicového trnu.

Varianty zboží
Objednací kód Určeno

na
hadici
[mm]

Vnější
závit

Šestihran Provozní
tlak

Celková
délka

Hmotnost Balení
[MJ]

Hadice
d/D

Mj Vaše
cena bez

DPH

Sklad

TRN-LON10AR12MS2B 10 NPT1/2"-14 22,23 10 bar 50 mm 0,19 kg 1 3/8" ks 169,00 Kč

TRN-LON10AR38MS2B 10 R 3/8"-18 17,50 10 bar 45 mm 0,3 kg 1 3/8" ks 164,00 Kč

TRN-LON13AR34MS2B 13 R3/4"-14 27 10 bar 53 mm 0,27 kg 1 1/2" ks 172,00 Kč


	LOCK-ON/AG MS - Mosazná nástrčná koncovka s vnějším závitem
	Varianty zboží


